
　　季刊誌「ＤＩＨ」の発行につきまして

　　拝啓

        という思いでこの企画を考えました。皆様に発行を楽しみにして頂けるような季刊誌を
        作っていきたいと思っております。
　    　これからも、㈱マルワホーム企画をどうぞ宜しくお願い申し上げます。

㈱マルワホーム企画　　スタッフ一同

㈱マルワホーム企画　代表取締役社長　　仲山　幸暉

    　　爽やかな初夏を迎え、皆様におかれましてはますますご健勝の事お慶び申し上げます。

        皆様にお届けさせて頂きたいと思っております。「ｶｽﾀﾏｰｽﾞｾﾝﾀｰ」とはお客様窓口です。
　　　　この度、４月に新入社員を２名迎え「ｶｽﾀﾏｰｽﾞｾﾝﾀｰ」を起ち上げ、同時に季刊誌を

    　　是非、皆様にこの季刊誌”ＤＩＨ”を通じて㈱マルワホーム企画をより身近に感じて頂きたい

敬具

一、”私たちは心のこもったホスピタリティと快適で

そしてお客様の笑顔が私たちの喜びであり

　　私たちは、常に「一期一会」をテーマに家づくりをしてきており、皆様とのお付き合いを一生の宝と思っております。

そんなことから、今回「夢」と「感動」と「幸せな時間」の

　　元気なお姿を見せて頂きたいものです。お待ちしております。

洗練された住まいを通じて、お客様の人生に
「夢と感動と幸せな時間」を提供し、地域・社会に

貢献すること”です。

お客様からの感謝の言葉が私たちの誇りです。

　　さて、この度当社より季刊誌を発行することとなりました。

頭文字を取って「季刊誌”ＤＩＨ”」と名付けました。   

　　この誌面を通じて、私たちをより深く知って頂き、今後も皆様の住まいのパートナーとしてお付き合い頂ければ光栄です。

　　今月は、屯田にモデルハウスがオープンします。皆様にはぜひお立ち寄り頂き、

㈱マルワホーム企画住宅事業部のMission(存在意義）の一つは

　　向暑の候、６月に入り１日の長さがずい分長く感じられる頃になりました。皆様におかれましては、お元気でお過ごしのこととお慶び申し上げます。

自社ＨＰにてリレー
方式でスタッフがブ
ログを更新してます
ので是非遊びにきて
下さい！ 


